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CABO DAC

DAC

Cabo de cobre AWG30 

FICHA TÉCNICA 

40G SFP + 3M

 40Gbps por Canal



CABO DAC 40G  

Especificações técnicas

Comprimento de onda • 850nm

Categoria do cabo •  DAC

Tipo de Gbic • QSFP+ 40Gbps MSA Compliant

Conector/Interface • QSFP+ para QSFP+

Tipo de cabo • Cabo de cobre AWG30

Comprimento 3 metros• 

Taxa de dados • Até 40Gbps por Canal

Vantagens

Temperatura de operação 0 ~ 70C• 

Consumo de energia • <0.5W

• + 3.3VFonte de alimentação



Aplicações

40GBASE-CR4, 40G InfiniBand 8x DDR, 4x QDR, 10G/40Gigabit Ethernet, Fibre Channel

Compatibilidade

CISCO | MIKROTIK | HP | HUAWEI | JUNIPER | H3C


